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GENOL GesmbH & Co   H. Sumetzberger A 1100 Wien, Wienerbergerstr. 3 01/60515-3220 01/60515-5249 hsumetzberger@rwa.at
Krippl Holzverarbeitungsges.mbH Julius Krippl A 3204 Kirchberg a. d. P., Sois 106 02722/23550 02722/7396 office@krippl.co.at
RZ Pellets Vertriebs GmbH Prok. Franz Heuer A 3370 Ybbs, Bahnhofstr. 32 07412/54588 02722/7398 office@rz-pellets.at
Assmannmühlen GmbH Ing. Pieler; Hr. Poinstingl A 2353 Guntramsdorf, Steinfeldgasse 46 0664/3262070 02722/7399 office@assmannmuehlen.at
Assmannmühlen GmbH Hr. Sailer A 3710 Ziersdorf, Werksweg 6 0664/5364736 02722/7400 stubenvoll@assmannmuehlen.at
Holz-Wahl GmbH Robert Wahl A  2604 Theresienfeld, Grazer Strasse 12 02622/71291 02722/7401 verkauf@holzwahl.at
Steinwander Walter Hot´s Niederösterreich Walter Steinwander A 3240 Mank, Dorna 2 02755/2221 02722/7402 pellets@steinwander.at
Essmeister GesmbH & Co KG Harald Essmeister A 3373 Kemmelbach, Hauptstrasse 5 07412/52279 02722/7403 info@essmeister.at
Ulrich Schmid GmbH Andreas Schmid A 3300 Amstetten, Lewingstrasse 2a 07472/62178 02722/7404 schmid.andreas@aon.at
Anton Winkler Landesprodukte Hr. Winkler A 3671 Marbach, Steinbach 29 07413/7075 02722/7405 winklermuehle@direkt .at
Hasitschka Agrarhandel GmbH Hr. Peham A 2232 Deutsch Wagram, Haydngasse 2 02247/4000 02722/7406 k.peham@hasitschka.at

Sturmberger GmbH Franz Sturmberger A 4532 Rohr, Bahnhofstr. 5 07587/7480 07587/7480/14 sturmberger@utanet.at
Schörkhuber&Hörmann  OHG Franz Schörkhuber A 4595 Waldneukirchen, St. Nikola 164 07257/7024 07257/70244 oeko-waerme@aon.at
Glechner GmbH & CoKG GF G. Glechner A 5230 Mattighofen, Mattseer Str. 10 07742/2410 07742/241014 office@holzpellets.com
FireStixx Pellets-Produktions-GmbH Gerald Danner A 5441 Abtenau, Schratten 45 07614/20040 07614/51560 gerald.danner@firestixx.org
Schößwendter Holz GmbH Matthias Schößwendter A 5760 Saalfelden, Uttenhofen 10 06582/73385-0 06582/75112 office@schoesswendter-holz.at
Gründlinger GmbH Hr. Engelbert Gründlinger A-5741 Neukirchen a. Grossvenediger 06565/63 74-0 06565/6101 75 info@gruendlinger-transporte
Hot´ts Holzpellets Salzburg Felix Wallner A-5201 Seekirchen, Mühlbachstrasse 28 06212/30363 06212/6200 www.holzpellets.com
Raiffeisenverband Salzburg reg. Gen.mbH Manfred Schmid A 5020 Salzburg, Zaunergasse 20 0662/4686 - 8140 0662/430 987 manfred.schmid@rvs.at
SPG Bio Pellets GmbH Kurt Sprung A 5550 Radstadt, Bauhofstr. 1 06452/6646 06452/6646-4 kurt.sprung@spg.at

Wien  und  Niederösterreich

Oberösterreich  und  Salzburg

F i r m a Kontaktperson Adresse Telefon Fax E-Mail

Österreichischer                                                               
Biomasse-Verband                                             
Austrian Biomasse Association

Hermann Pummer: Tel.: 01/533 07 97-14; Fax.: 01/533 079790 
Alexander Karner Tel.: 01/533 07 97-20; Fax.: 01/533 079790      e-

mail : office@biomasseverband.at
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Tirol  und  Vorarlberg
Binder Franz GmbH Franz Binder A 6200 Jenbach, Tiwag Str. 3 05244/601-90 05244/60121 office@binderholz.com
PFEIFER Holzindustrie GmbH Johann Schipflinger A 6250 Luna 88 05338/7337 05338/7337-77 kundl@holz-pfeifer.com
Vorarlb. Mühlen u. Mischfutterw.G. Manfred Nußbaumer A -6900 Bregenz, In der Braike 14 05572/210370-0 05572/210370-33 laendle.pellets@aon.at
Mathis Brennstoffe GmbH Gerhard Mattle A 6830 Rankweil, Treietstrasse 4 05522/44146 05522/45420 mathis.brennstoffe@vol.at
Hot`ts Holzpellets Tirol Hubert Klingler A 6170 Zirl, Salzstr. 11 05238/52283 05238/52276 klingler-holz@aon.at
Raiffeisen-Lagerhaus Hopfgarten Hr. Mislinger A 6361 Hopfgarten, Bahnhofstr. 7 05335/23 32 05335/2332-30 office@lagerhaus-hopfgarten.at
Spiegel GmbH, Bauwaren und Brennstoffe Bernhard Spiegel A 6853 Dornbirn, Mittelfeldstrasse 12 05572/225 57 05572/225 57-1 b.spiegel@spiegel-energie.vol
Raiffeisengenossenschaft Osttirol Johann Mitterdorfer A 9900 Lienz, Josef Schraffl Str. 2 04852/6655 04852/6655 55 johann.mitterdorfer@rgo.at

Leitinger Holzindustrie GmbH Peter Lex A 8504 Preding 225 03185/8623-95 03185/8623-15 peter.lex@leitinger.com
Pabst Johann Holzindustrie GmbH Reinh. Pabst jun A 8742 Obdach, Kathal 6 03578/4020 03578/4020-5 office@pabst-holz.com
Stadlober GmbH  Logistik und Handel Karl Stadlober A 8753 Fohnsdorf, Judenburgerstr. 5 03573/3711 03573/3350 brennstoffe@stadlober.at
HTS Profiholz GmbH Ewa Krenn A 8950 Stainach, Salzburger Str. 407 03682/24575-0 03682/24575-2 office@hts-profile.at
Hasslacher Holzwerke GmbH Herbert Dunkl A 9640 Kötschach-Mauthen 86 04715/303-44 04715/30327
Seppele Peter GmbH Peter und J. Seppele A 9710 Feistritz/Drau, Bahnhofstr. 79 04245/2352 04245/2352-21 office@seppele.at
Pellex Bioenergie GmbH Herbert Kasmanhuber A 9851 Lieserbrücke, Katschbergstr. 78 04762/44 8440 4762/44 844-49 office@pellex.at
Heizblitz Wieser GmbH Harald Wieser A 8130 Frohnleiten, Badl 30 03127/2214 03127 2307 heiz-blitz@frohnleiten.at
Hörmann GmbH Franz Pfingstl A 8312 Ottendorf an der Ritschein 90 03114 2590 03114 2590-15 hoermann.gmbh@aon.at
Interro HandelsgmbH Josef di Pattista A  8342 Gnas 12 03151 2025-26 03151 2974 office@interro.at
Mikulan GmbH A 9761 Greifenburg, Pfarrhofgasse 40 04712 767-78 04712 767-77 g.mikulan@aon.at
Oberer Transporte GmbH A 8063 Eggersdorf, Riesstrasse 5 03117 2277 03117 2943-15 oberer.transporte@utanet.at
Sihorsch Brennstoffe GmbH Friedrich Sihorsch A 8054 Pirka, Hauptstrasse 2 0316 251155 0316 251155-45 sihorsch@aon.at
Steiner GmbH Manfred Steiner A 9800 Spital a.d. Drau, Tiroler Strasse 35 04762 3842 0463 3842-5 steiner-spittal2@aon.at
Unser Lagerhaus Warenhandelsges.m.b.H. Klaus Kloiber A 9020 Klagenfurt, Südring 242 0463 3865-0 0463 3865-588 klaus.kloiber@unser-lagerhaus.at
MBW Miniera Biowärme GmbH A 2231 Strasshof/Nordbahn, Ludwenkogasse 2002287 31 43 02287 3143-77 brennstoffe@kalab.at
Shell Direct Austria Walter Gutmann A 8055 Graz, Alte Poststrasse 400 0316/210-41 walter.gutmann@shell-direkt.at
Gussmagg GmbH Johann Reisinger A 8212 Pischelsdorf, Pischelsdorf 122 03113 2311 03113 2311-5 office@gussmagg.at
Holzmarkt Pabst Herbert Pojer A 8742 Obdach, Kathal 5 03578/36536 0ß35783653-66 herbert.pojer@holzmarkt.at

Neuer Verband:
proPellets Austria GF Dr. Christian Rakos A 3012 Wolfsgraben 02233/70146-0 02233/70146-9 rakos@propellets.at

Steiermark  und  Kärnten
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